


CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RICCI Mariateresa 81 1501084 A.S.D.NATURAL 47.88 55 70  125  10 191.33
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BENVENUTO Federica 90 0704038 PESISTICA SAVONA 51.90 57 65  122  10 174.41

2 FROIO Cristina 85 0506011 PESISTICA QUADRATO 52.93 37 52  89  8 125.25
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TAMOLLI Elena 90 0311075 LINEA E SALUTE 57.29 50 65  115  10 152.44
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

58
Criterium Nazionale Universit. Trevignano Romano 09/10/2010

PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TOMA Irene Claudia 80 0805031 A.s:d:AUDAX TURMA 59.66 45 50  95  10 122.41
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALLIERI Federica 86 0309023 GIN. PAVESE 65.75 55 70  125  10 151.38

2 MISERENDINO Luisa 89 1906030 A.P.D. JOGGING 66.94 56 65  121  8 145.01

3 ALUISI Emanuela 85 1604053 A.S.PESISTICA SALENTIN 66.53 28 35  63  6 75.77
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PERS. 
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 TOTALE   
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA
FEMMINILE   
INDIVIDUALE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GABRIELI Sara 90 1604053 PE. SALENTINA 78.11 37 45  82  10 90.89
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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I
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PESISTICA
FEMMINILE   
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50 55 59 60 65 70 55 70 125 

                --- 

52 55 57 65 68 --- 57 65 122 
30 35 37 45 50 52 37 52 89 

                --- 
50 55 55 60 65 68 50 65 115 

                --- 
32 40 45 45 50 56 45 50 95 

                --- 
22 25 28 25 30 35 28 35 63 

52 55 56 62 65 70 56 65 121 

50 53 55 65 70 73 55 70 125 
                --- 

30 35 37 35 40 45 37 45 82 
         

         
         

         
         

         

         

         

SE 1 RICCI Mariateresa 81 A.S.D.NATURAL 1501084 47.88 
                      

JU 2 BENVENUTO Federica 90 PESIST ICA SAVONA 0704038 51.90 
SE 3 FROIO Cristina 85 PESIST ICA QUADRATO 0506011 52.93 
                      

JU 4 TAMOLLI Elena 90 LINEA E SALUTE 0311075 57.29 
                      

SE 5 TOMA Irene Claudia 80 A.s:d:AUDAX TURMA 0805031 59.66 
                      

SE 6 ALUISI Emanuela 85 A.S.PESIST ICA SALENT INA 1604053 66.53 
SE 7 MISERENDINO Luisa 89 A.P.D. JOGGING 1906030 66.94 
SE 8 ALLIERI Federica 86 GIN. PAVESE 0309023 65.75 
                      

JU 9 GABRIELI Sara 90 PE. SALENTINA 1604053 78.11 
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Criterium Nazionale Universit. Trevignano Romano 09/10/2010
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STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE
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NC
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SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 191.33 

   

1 10 174.41 
2 8 125.25 

   
1 10 152.44 

   
1 10 122.41 

   
NC --- 75.77 

2 8 145.01 

1 10 151.38 
   

1 10 90.89 
   

   
   

   
   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

  48 / 53 / 58 / 63 / 69 /
+75 

CATEGORIA kg
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1604053 PE. SALENTINA � � � � � � �� � 16 2 1

1501084 A.S.D.NATURAL �� � � � � � � � 10 1 2

0704038 PESISTICA SAVONA � �� � � � � � � 10 1 3

0311075 LINEA E SALUTE � � �� � � � � � 10 1 4

0309023 GIN. PAVESE � � � � �� � � � 10 1 5

0805031 A.s:d:AUDAX TURMA � � � �� � � � � 10 1 6

1906030 A.P.D. JOGGING � � � � � � � � 8 1 7

0506011 PESISTICA QUADRATO � � � � � � � � 8 1 8
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Totali 8 1 2 1 1 3  1  9

Gara: Luogo: Data:Criterium Nazionale Universit. Trevignano Romano 09/10/2010

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CORDELLA Giuseppe 86 1204159 WELLNESS ROMA 60.65 75 90  165  10 240.90

2 GALLOTTI Alessandro 91 0311075 LINEA E SALUTE 57.17 55 75  130  8 198.26
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BORTOLIN Massimiliano 88 0602004 PES. PORDENONE 68.54 108 128  236  10 317.19

2 ROSA Stefano 90 0309023 GIN. PAVESE 68.97 97 115  212  8 283.81

3 TANGREDI Marco 86 1501084 A.S.D.NATURAL 68.41 86 110  196  6 263.75

4 PONCHINI Elia 87 0506009 BENTEGODI VR 67.82 88 107  195  5 263.86

5 LANI ANDREA 88 1204031 A.S.BORGO PRATI 68.64 70 100  170  4 228.27
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RISPOLI Simone 85 0602004 PES. PORDENONE 76.22 105 131  236  10 297.65

2 MOSCATO Stefano 88 0309023 GIN. PAVESE 76.03 85 105  190  8 239.97

3 BONI Riccardo 81 0805031 AUDAX TURMA 71.80 70 82  152  6 198.50

4 MAZZULLO Ernesto 87 1905001 ATHLON ME 75.08 65 75  140  5 178.09
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA
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50 55 55 70 75 80 55 75 130 

70 75 75 80 90 --- 75 90 165 

                --- 
80 85 88 100 106 107 88 107 195 

100 105 108 120 128 132 108 128 236 
77 83 86 106 110 110 86 110 196 

70 77 78 90 95 100 70 100 170 
93 97 97 115 120 120 97 115 212 

                --- 
60 60 65 75 75 --- 65 75 140 

95 100 105 120 127 131 105 131 236 

65 70 75 70 76 82 70 82 152 
80 85 90 100 105 108 85 105 190 

         
         

         
         

         
         

         

         

         

JU 1 GALLOT TI Alessandro 91 LINEA E SALUTE 0311075 57.17 
SE 2 CORDELLA Giuseppe 86 WELLNESS ROMA 1204159 60.65 
                      

SE 3 PONCHINI Elia 87 BENTEGODI VR 0506009 67.82 
SE 4 BORTOLIN Massimiliano 88 PES. PORDENONE 0602004 68.54 
SE 5 TANGREDI Marco 86 A.S.D.NATURAL 1501084 68.41 
SE 6 LANI ANDREA 88 A.S.BORGO PRATI 1204031 68.64 
JU 7 ROSA Stefano 90 GIN. PAVESE 0309023 68.97 
                      

SE 8 MAZZULLO Ernesto 87 ATHLON ME 1905001 75.08 
SE 9 RISPOLI Simone 85 PES. PORDENONE 0602004 76.22 
SE 10 BONI Riccardo 81 AUDAX TURMA 0805031 71.80 
SE 11 MOSCAT O Stefano 88 GIN. PAVESE 0309023 76.03 
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Criterium Nazionale Universit. Trevignano Romano 09/10/2010
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kg kg kg
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kg kg kgN°
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 198.26 

1 10 240.90 

   
4 5 263.86 

1 10 317.19 
3 6 263.75 

5 4 228.27 
2 8 283.81 

   
4 5 178.09 

1 10 297.65 

3 6 198.50 
2 8 239.97 

   
   

   
   

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

  62 / 69 / 77 

CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GARONZI Fabio 88 0506009 BENTEGODI VR 82.46 100 135  235  10 284.16

2 SANNA Roberto 83 2002015 ROBORIS NUORO 77.26 95 115  210  8 262.86

3 OTTAVI Matteo 88 0910016 MENS SANA 1871 84.33 85 110  195  6 233.15

4 BARILLARO Fabio Maria 84 1204031 A.S.BORGO PRATI 78.67 84 106  190  5 235.49

5 GIRLANDA Marco 84 0308005 PES. PERSEVERANT 80.77 80 95  175  4 213.88

6 D'OVIDIO Niccolò 88 1204159 WELLNESS ROMA 79.92 80 85  165  3 202.78

7 CASALUCI Diego 87 1604053 PE. SALENTINA 80.70 62 80  142  2 173.63

8 CASALUCI Giovanni 87 1604053 PE. SALENTINA 80.23 60 70  130  1 159.44

9 BORELLI Riccardo 87 0805031 AUDAX TURMA 84.33 50 65  115  1 137.50
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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MASCHILE   
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BELLOI Antonio 81 2002015 ROBORIS NUORO 93.98 135 175  310  10 352.76

2 MOSCATO Luca 84 0309023 GIN. PAVESE 90.42 95 120  215  8 248.78

3 MAINOLFI Pasquale 84 1501084 A.S.D.NATURAL 86.96 85 116  201  6 236.79

4 CUTILLO Marco 84 1601002 GINN. ANGIULLI 85.83 87 108  195  5 231.16

5 ROMANI Giacomo 90 1204159 WELLNESS ROMA 88.11 60 100  160  4 187.33
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MANFREDI Luca 89 0602004 PES. PORDENONE 94.83 140 166  306  10 346.91

2 PASTORI Cristian 83 0308005 PES. PERSEVERANT 103.95 87 107  194  8 212.35
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALESSI Marcello 86 1905001 ATHLON ME 118.09 115 130  245  10 257.86
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kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA
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50 60 62 60 70 80 62 80 142 

40 50 50 50 62 65 50 65 115 

75 80 84 100 106 110 84 106 190 
50 55 60 60 65 70 60 70 130 

88 92 95 110 115 115 95 115 210 
80 85 88 100 107 110 85 110 195 

90 96 100 120 130 135 100 135 235 
70 75 80 75 75 85 80 85 165 

80 85 85 95 98 100 80 95 175 
                --- 

135 140 140 160 175 186 135 175 310 

50 60 65 90 100 100 60 100 160 
95 100 100 115 120 125 95 120 215 

83 83 85 111 116 120 85 116 201 
85 85 87 100 108 110 87 108 195 

                --- 
83 87 91 103 107 111 87 107 194 

130 140 148 160 166 166 140 166 306 
                --- 

105 115 121 120 130 --- 115 130 245 

         

         

SE 1 CASALUCI Diego 87 PE. SALENTINA 1604053 80.70 
SE 2 BORELLI Riccardo 87 AUDAX TURMA 0805031 84.33 
SE 3 BARILLARO Fabio Maria 84 A.S.BORGO PRATI 1204031 78.67 
SE 4 CASALUCI Giovanni 87 PE. SALENTINA 1604053 80.23 
SE 5 SANNA Roberto 83 ROBORIS NUORO 2002015 77.26 
SE 6 OTTAVI Matteo 88 MENS SANA 1871 0910016 84.33 
SE 7 GARONZI Fabio 88 BENTEGODI VR 0506009 82.46 
SE 8 D'OVIDIO Niccolò 88 WELLNESS ROMA 1204159 79.92 
SE 9 GIRLANDA Marco 84 PES. PERSEVERANT 0308005 80.77 
                      

SE 10 BELLOI Antonio 81 ROBORIS NUORO 2002015 93.98 
JU 11 ROMANI Giacomo 90 WELLNESS ROMA 1204159 88.11 
SE 12 MOSCAT O Luca 84 GIN. PAVESE 0309023 90.42 
SE 13 MAINOLFI Pasquale 84 A.S.D.NATURAL 1501084 86.96 
SE 14 CUTILLO Marco 84 GINN. ANGIULLI 1601002 85.83 
                      

SE 15 PASTORI Cristian 83 PES. PERSEVERANT 0308005 103.95 
SE 16 MANFREDI Luca 89 PES. PORDENONE 0602004 94.83 
                      

SE 17 ALESSI Marcello 86 ATHLON ME 1905001 118.09 
       
       

Gara: Luogo: Data:Criterium Nazionale Universit. Trevignano Romano 09/10/2010
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 173.63 

9 1 137.50 

4 5 235.49 
8 1 159.44 

2 8 262.86 
3 6 233.15 

1 10 284.16 
6 3 202.78 

5 4 213.88 
   

1 10 352.76 

5 4 187.33 
2 8 248.78 

3 6 236.79 
4 5 231.16 

   
2 8 212.35 

1 10 346.91 
   

1 10 257.86 

   

   

MASCHILE
PESISTICA

  85 / 94 / 105 / +105 

CATEGORIA kg
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0602004 PES. PORDENONE � � �� �� � � �� � 30 3 1

0309023 GIN. PAVESE � � � � � � � � 24 3 2

2002015 ROBORIS NUORO � � � � � �� � � 18 2 3

1204159 WELLNESS ROMA � �� � � � � � � 17 3 4

0506009 BENTEGODI VR � � � � �� � � � 15 2 5

1905001 ATHLON ME � � � � � � � �� 15 2 6

0308005 PES. PERSEVERANT � � � � � � � � 12 2 7

1501084 A.S.D.NATURAL � � 	 � � 	 � � 12 2 8

1204031 A.S.BORGO PRATI � � � � � � � � 9 2 9

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 8 1 10

0805031 AUDAX TURMA � � � 	 � � � � 7 2 11

0910016 MENS SANA 1871 � � � � 	 � � � 6 1 12

1601002 GINN. ANGIULLI � � � � � � � � 5 1 13

1604053 PE. SALENTINA � � � � � � � � 3 2 14
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  � � � � � � � �    

Totali 14  2 5 4 9 5 2 1 28

Gara: Luogo: Data:Criterium Nazionale Universit. Trevignano Romano 09/10/2010
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56 62 69 77 85 94 105 +105
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